
 女子駅伝（5区） 総合成績

大会記録(GR)                 31:08     ＡＴ・ＳＴＡＲＳ                      第31回

区間記録 坂尻　有佳理 大久保　藍 寺門　愛桜 中川　葉月 三浦　早貴

7:04 5:04 5:51 5:51 5:32

ﾁｰﾑ名

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 総合ﾀｲﾑ

選手 西崎　颯花 大里　綾音 石井　詩音 岡野　結愛 小嶋　芽依

1 34 陽光台ＬＯＶＥＲＳ 31:35 通過 1 7:06 1 13:00 1 18:56 1 25:13 1 31:35

つくばみらい市 区間 1 7:06 1 5:54 1 5:56 1 6:17 4 6:22

選手 藤井　仁菜 飯村　夢愛 久光　理子 丸山　凛 平澤　果怜

2 66 茨城町女子ミニバス 32:50 通過 2 7:22 2 13:28 2 20:02 2 26:36 2 32:50

茨城町 区間 2 7:22 2 6:06 5 6:34 3 6:34 2 6:14

選手 新倉　りん 山下　咲季 篠原　ななみ 田崎　玲衣 安　恵鈴華

3 12 日立陸上クラブ 34:00 通過 4 7:53 4 14:14 3 20:28 3 27:04 3 34:00

日立市 区間 4 7:53 4 6:21 3 6:14 5 6:36 8 6:56

選手 冨山　結愛 生田目　莉海 西村　心結 菅　澄恋 玉内　琉唯

4 30 常陸大宮陸上 34:03 通過 7 8:13 6 14:54 6 21:13 5 27:47 4 34:03

常陸大宮市 区間 7 8:13 6 6:41 4 6:19 3 6:34 3 6:16

選手 田口　日奈 大庭　みちる 手賀　玲愛 粟野　美音 久野　沙希菜

5 29 鉾田陸上 34:11 通過 5 8:02 5 14:29 4 20:40 6 28:04 5 34:11

鉾田市 区間 5 8:02 5 6:27 2 6:11 9 7:24 1 6:07

選手 波田野　美杏華 西村　明莉 小松﨑　麻椰 鈴木　日菜 幕　優夏

6 16 アスレッコ 34:13 通過 3 7:50 3 14:04 5 20:47 4 27:46 6 34:13

阿見町 区間 3 7:50 3 6:14 6 6:43 6 6:59 7 6:27

選手 醍醐　唯菜 今村　優希 近野　絢音 山田　瑛乃 中川　陽夏留

7 54 堀口ミニバス 36:02 通過 8 8:19 9 16:04 9 23:06 8 29:37 7 36:02

ひたちなか市 区間 8 8:19 9 7:45 9 7:02 2 6:31 5 6:25

選手 内田　珠凛 大森　心結 廣木　愛莉 木村　虹那 菅野　みのり

8 20 フェアリーズ 36:07 通過 9 8:48 8 15:41 8 22:40 9 29:41 8 36:07

常陸大宮市 区間 9 8:48 7 6:53 8 6:59 7 7:01 6 6:26

選手 阿部　さくら 生田目　瑠夏 嶋津　和里 與板　未徠 宮田　優衣

9 11 久慈 37:28 通過 6 8:09 7 15:17 7 22:06 7 29:23 9 37:28

日立市 区間 6 8:09 8 7:08 7 6:49 8 7:17 9 8:05

選手

51 文間スポ少 通過

利根町 DNS 区間

選手

72 中結城ＭＢＣ 通過

八千代町 DNS 区間

第2区 第3区 第4区 第5区

第３９回茨城県スポーツ少年団駅伝競走大会

2022年12月3日

1.6km 1.6km2.0km 1.6km 1.6km

第1区

凡例  DNS:欠場


